Portaria nº 035 de 25 de Maio de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
designar Guilherme Montandon Chaer (EMBRAPA-Agrobiologia),
Matrícula 1322275, CPF 035.580.036-59 Orientador; Paulo
Sérgio dos Santos Leles, Matrícula 2299335, CPF
699.670.836-20 Titular; Eduardo Vinicius da Silva,
Matrícula 1917684, CPF 302.155.648-55 Titular; Alexander
Silva de Resende (EMBRAPA-Agrobiologia), Matrícula
013436988, CPF 035.567.497-18 Suplente; Fernando Lima
Aires Gonçalves (DCA-IF/UFRRJ), CPF 337.069.298-80
Suplente; para, sob presidência do primeiro, constituírem
a Banca Examinadora da Monografia de Graduação em
Engenharia Florestal do(a) discente Felipe Ferreira da
Silva, matrícula nº 200903508-7, CPF 140.743.917-08
intitulada "Uso de coroamento com papelão como alternativa
ao coroamento de mudas florestais", a ser defendida em
18/06/2015.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO